Komunikat o stanie jakości wody na pływalni 
w Herbach

	Parametr
	Basen
pływacki
	Woda wprowadzana do niecki basenowej
	Brodzik
	Woda wprowadzana do brodzika

	Chlor wolny
	0,50
	0,52
	0,51
	0,59

	Chlor ogólny
	-
	-
	-
	-

	Chlor związany
	0,11
	0,15
	0,15
	0,10

	Potencjał redox
	745
	740
	772
	775

	Pseudomonas aeruginosa
	0
	0
	0
	0

	Liczba Escherichia coli
	0
	0
	0
	0

	Liczba mikroorganizmów (36oC)
	-
	-
	-
	-

	Liczba Legionella sp.
	-
	-
	-
	-

	Data badania
	07.10.2025
	07.10.2025
	07.10.2025
	07.10.2025

	Ocena Państwowego Inspektora Sanitarnego
	Decyzja nr NS-HK.9022.7.2025 z dnia 14.02.2025 r. stwierdzająca, że eksploatacja była prowadzona przez Gminę w sposób zapewniający bezpieczeństwo zdrowotne korzystających z obiektu
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